AppaweB AHaToNIMn AHaTOJIbeBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

309

310

311

312

315

316

318

320

321

322

325

328

329

331

332

333

334

335

336

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

"Bopo oueHKK

"Blopo oueHKHK

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHK

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKK

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKHU

"BIOpO OLLeHKN

"Blopo oueHKHn

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKK

"BIOpO OLLeHKN

"BOpo oLeHKHN

"Blopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKK

1 3KCnepTU3bl"

M 3KCnepTn3bl"

1 3KcnepTusbl”

1 3KCnepTun3bl"

n 3KcnepTm3sbl”

1 3KCnepTn3bl"

n aKcnepTn3sbl"

M 3KCnepTun3bl"

n 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTuU3bl"

n 3KCnepTun3bl"

1 3KCcnepTu3bl"

n 3KCnepTn3bl"

1 3KCcnepTuU3bl"

1 3KCnepTn3bl"

n aKcnepTusbl"

1 3KCnepTn3bl"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

01.04.2025

05.04.2025

01.04.2025

05.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

15.04.2025

10.04.2025

09.04.2025

08.04.2025

CBepeHun

Appalwies AHaToNMi AHaTOIbeBUY

000976

25.09.2007

O6BbeKT oueHKU

3emMna

[OM, OLEeHKa
HEeABMXXUMOCTH

[10M, OLleHKa
HeOBUXUMOCTMN

AOM, OLeHKa
HEeOABUXNMOCTN

[10M, OLleHKa
HeABUXNMOCTMN

3emMna

KBapTUpa

KBapTUpa

AoM

oM

3eMn4a

oM

3eMn4a

3emMna

[10M, OLleHKa
HEeOBUXUMOCTMN

[10M, OLleHKa
HeOBUXUMOCTYN

oM

3emMn4a

3eMeJsIbHbIN Yy4HacToK,
oLeHKa
HeABMXXUMOCTH

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



338

339

340

341

342

345

347

348

349

350

351

354

356

357

358

359

360

361

363

365

367

369

370

373

"Blopo oueHKHn

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKHU

"BIOpO OLLeHKN

"BOpo oueHKHN

"Bopo oueHKK

"Blopo oueHKHK

"Bopo oueHKHN

"Bopo oueHKHN

"Bopo oueHKHn

"Blopo oueHKK

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKK

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKHn

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKK

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKHn

"Blopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKK

1 3KCnepTu3bl"

n 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTuU3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTuU3bl"

1 3KCnepTuU3bl"

1 3KCnepTun3bl"

1 3KcnepTnsbl"

n aKcnepTmsbl"

n aKcnepTn3sbl”

1 3KCnepTn3bl"

n aKcnepTu3sbl"

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCcnepTuU3bl"

1 3KCnepTn3bl"

1 3KCcnepTuU3bl"

1 3KCnepTn3bl"

n aKcnepTu3sbl"

1 3KCnepTn3bl"

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

08.04.2025

12.04.2025

11.04.2025

12.04.2025

12.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

21.04.2025

17.04.2025

23.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

3emMna

3emMn4a

3emMnda

3eMn4a

3eMeJibHbIN Yy4acToK,
oueHKa
HeIBUXUMOCTYN

KBapTWupa, oLeHKa
HeaABUXNMOCTHN

3emMna

3eMeJibHbIN y4acToK,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTMN

3eMeJibHbIN y4acToK,
oueHKa
HeOBUXUMOCTM

3eMn4a

3emMna

3eMn4a

KBapTMpa, oLeHKa
HeaBWXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOABMXNMOCTU

KBapTMpa, oLeHKa
HeaBUXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaBMXKUNMOCTUN

KBapTVpa, OLEeHKa
HeABUXUMOCTMN

3eMn4a

3emMn4a

3emMna

noom

[10M, OLleHKa
HEeOBUXUMOCTMN

KBapTWupa, oLeHKa
HeABMXNMOCTU

KBapTMpa, OLeHKa
HeLBVXUMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



376

377

382

387

388

391

392

395

399

400

401

407

412

413

416

418

419

421

422

423

424

425

427

428

"Blopo oueHKHn

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKHU

"BIOpO OLLeHKN

"BIOPO OLLeHKN

"Bopo oueHKHU

"Blopo oueHKHK

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHK

"Blopo oueHKkun

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKK

"Bopo oueHKHn

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKHU

"BIOpO OLLeHKMN

"Blopo oueHKK

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHK

"Bopo oueHKHn

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKkun

"Blopo oueHKK

1 3KCnepTU3bl"

v 3KCnepTun3bl”

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTun3bl"

1 3KCcnepTuU3bl"

M 3KCnepTn3bl"

1 3KcnepTnsbl”

M 3KCnepTn3bl"

1 aKcnepTn3sbl"

1 3KCnepTn3bl"

n 3KcnepTn3bl"

1 3KCnepTu3bl"

1 3KCnepTu3bl"

v 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTU3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTuU3bl"

1 3KCnepTuU3bl"

M 3KCnepTn3bl"

1 3KCcnepTuU3bl"

1 3KCnepTn3bl"

n aKcnepTn3sbl"

1 3KCnepTn3bl"

17.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

19.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

02.05.2025

01.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

02.05.2025

06.05.2025

05.05.2025

KBapTMpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXNMOCTU

3emMn4a

3eMeJbHbIN y4acTokK,

oueHKa
HeOBUXUMOCTYN

[10M, OLleHKa
HeZBUXUMOCTMN

3eMna

[OM, OLEeHKa
HEeABMXXUMOCTH

3emMn4a

3eMna

[10M, OLleHKa
HeABUXNMOCTMN

[10M, OLleHKa
HeOBUXUMOCTN

KBapTUpa

3eMeJsIbHbIN Y4HacToK,

oueHKa
HeZBUXNUMOCTMN

AO0M, OLEeHKa
HeaABUXNMOCTN

3eMn4a

KBapTUpa

3eMn4a

KBapTupa, oLeHKa
HeaBMXXUNMOCTUN

AOM, OLleHKa
HeaABUXNMOCTHN

3emMna

3emMna

[10M, OLleHKa
HEeOBUXUMOCTMN

KBapTUpa

[10M, OLleHKa
HeOBUXUMOCTYN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

KBapTUpa,
oLeHKa
HEOBUXUMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



429

430

431

432

437

438

439

440

442

443

444

446

448

449

451

452

452

455

457

458

459

459

461

462

463

"Blopo oueHKHn

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKHU

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKHK

"Blopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKHU

"BIOpO OLLeHKN

"Blopo oueHKHn

"BIOpO OLLeHKN

"BOpo oUeHKHN

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKHK

"Blopo oueHKHK

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHK

"Blopo oueHKkun

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKun

1 3KCnepTU3bl"

n 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTuU3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

V 3KCnepTn3bl"

1 3KCcnepTuU3bl"

M 3KCnepTun3bl"

M 3KCnepTn3bl"

1 3KcnepTn3sbl”

1 3KCnepTn3bl"

v aKcnepTu3sbl”

1 3KCnepTn3bl"

n 3KCnepTun3bl”

1 3KCnepTu3bl"

n 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

n 3KCnepTun3bl"

1 3KCcnepTu3bl"

v 3KCnepTn3bl"

1 3KCcnepTu3bl"

M 3KCnepTn3bl"

n aKcnepTnsbl"

M 3KCnepTn3bl"

1 aKcnepTu3sbl”

05.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

13.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

12.05.2025

24.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

AOM, OLUEeHKa
HeaABUXNMOCTN

3emMnd

KBapTMpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

3eMn4a

oM

3emMna

3emMna

3eMeJbHbIN y4acTokK,
oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

[1OM, OLleHKa
HeOBUXUMOCTMN

3emMn4a

3emMna

KBapTUpa

3emMnda

3emMn4a

3emMnda

HeXwunoe

KBapTMpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

AOM, OLleHKa
HeaABUXNMOCTHN

3eMeJibHbIN y4acToK,
oueHKa
HeOBUXUMOCTMN

KBapTupa

KBapTupa

3emMn4a

3emMnda

3emMn4a

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



464

465

467

468

469

472

476

479

483

484

485

486

487

488

489

493

498

501

503

504

505

506

513

520

"Blopo oueHKHn

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKU

"BIOpO OLLeHKN

"BOpOo oLEeHKHN

"Blopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKHn

"Blopo oueHKkun

"Bopo oueHKK

"BIOpO OLLeHKMN

"Bopo oueHKHn

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"Bopo oueHKHn

M 3KCnepTn3bl"

n 3KCnepTun3bl”

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

n 3KCrepTn3bl"

1 3KCcnepTuU3bl"

1 3KCnepTn3bl"

n aKcnepTusbl”

M 3KCnepTun3bl"

n aKcnepTu3sbl”

1 3KCnepTn3bl"

n 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTU3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTuU3bl"

1 3KCnepTuU3bl"

M 3KCnepTn3bl"

n aKcnepTn3sbl"

n aKcnepTn3sbl”

17.05.2025

24.05.2025

17.05.2025

20.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

19.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

20.05.2025

24.05.2025

24.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

03.06.2025

AO0M, OLEeHKa
HeaABUXNMOCTHN

[10M, OLleHKa
HeLBUXNUMOCTMN

[1OM, OL|eHKa
HeOBUXUMOCTYN

[10M, OLleHKa
HeABUXUMOCTMN

3emMn4a

3emMna

[1OM, OL|eHKa
HeOBUXUMOCTYN

3emMna

3emMn4a

KBapTUpa

[10OM, OLleHKa
HeABUXNMOCTMN

[10M, OLleHKa
HeOBUXUMOCTYN

[1OM, OLleHKa
HeABUXNUMOCTMN

3emMna

KBapTupa

KBapTUpa

3emMn4a

3emMnda

3eMn4a

3eMeJibHbIN Yy4acToK,
oueHKa
HEOBUXUMOCTMN

KBapTwupa, oLeHKa
HeaABNXNMOCTN

oM

3eMeJibHbIN y4acToK,
oueHKa
HeOBUXUMOCTMN

3eMeJibHbIN y4acToK,
oueHKa
HeOBUXUMOCTMN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



521

538

539

541

542

543

547

548

552

554

556

558

567

569

572

573

576

588

589

595

600

601

602

603

"Blopo oueHKHn

"Bopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"BIOpO OLLeHKMN

"BOpo oLEeHKU

"Blopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHU

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHK

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHK

"Blopo oueHKK

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKHn

"Blopo oueHKun

"Bopo oueHKK

"BIOPO OLLeHKN

"Blopo oueHKHK

"Blopo oueHKHK

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKHU

"Blopo oueHKun

1 3KCnepTU3bl"

1 3KCnepTU3bl"

1 3KCnepTu3bl"

n 3KCnepTun3bl"

1 3KCcnepTuU3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCcnepTu3bl"

M 3KCnepTn3bl"

1 aKcnepTusbl"

1 3KCnepTun3bl"

1 aKcnepTn3sbl”

1 3KCnepTu3bl"

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCnepTu3bl"

M 3KCnepTun3bl"

n 3KCrnepTun3bl"

1 3KCnepTn3bl"

n 3KcnepTnsbl”

n aKcnepTnsbl"

1 3KCnepTn3bl"

1 aKcnepTmsbl”

03.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

15.06.2025

16.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

30.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

28.06.2025

3eMeJIbHbIN Y4HacToK,
oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4HacToK,
oLeHKa
HeaBMXXMMOCTU

[10M, OL|eHKa
HeOBUXUMOCTYN

KBapTupa

3emMn4a

[10M, OLleHKa
HEeOBUXUMOCTM

3emMn4a

3emMna

[10M, OLleHKa
HeABUXNMOCTMN

[10M, OLleHKa
HeOBUXUMOCTMN

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acTokK,
oLeHKa
HeaBMXXMMOCTU

AOM, OLEeHKa
HeABUXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXNMOCTU

3emMnda

3eMn4a

3emMnda

[10M, OLleHKa
HeIBUXUMOCTYN

[1OM, OL|eHKa
HeOBUXUMOCTMN

KBapTMpa, OLeHKa
HEOBUXUMOCTYN

3eMeJibHbIN Yy4acToK,
oueHKa
HEeOBUXUMOCTY

[10M, OLleHKa
HeABUXNMOCTMN

[1OM, OLleHKa
HeOBUXUMOCTYN

[10M, OLleHKa
HeABUXNMOCTMN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



609

610

619

625

020/AP-25

021/AP-25

396(1-3)

510(1-14)

535(1)

535(2)

"Blopo oueHKHn

"BIOpO OLLeHKN

"Bopo oueHKHU

"BIOpO OLLeHKN

"BOpOo oLEeHKHN

"Blopo oueHKHK

"Bopo oueHKHN

"Blopo oueHKHK

"Blopo oueHKun

"Blopo oueHKHU

1 3KCnepTU3bl"

n 3KCnepTun3bl”

1 3KCnepTuU3bl"

M 3KCnepTun3bl"

1 3KCcnepTu3bl"

n 3KCnepTun3bl"

1 3KCcnepTuU3bl"

M 3KCnepTn3bl"

n aKcnepTusbl”

1 3KCnepTun3bl"

25.06.2025

30.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

22.04.2025

25.04.2025

05.05.2025

02.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

KBapTMpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTMpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

KBapTupa

TpaHCNopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3emMna

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa
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